Ahmet b. Mahmûd, *Mudriku't Tenzîl ve Hakâiku't Te'vîl*, Daru İbni Kesîr, Beyrut, 2008, III, 252.

⁹¹ Beyzâvî, *Envâru'l-Tenzîl*, II,326.

⁹² Kurtûbî, *el-Câmiu'l-Ahkâm*, XVI, 16.

⁹³ Açıklık, *Kur'ân ve Hadisler Işığında Ehl-i Beyt*, s. 88.

Şiî Müellif Küleynî'nin (ö. 329/940) söylediği gibi, yukardaki âyetin Hz. Peygamber'in (s.a.s) Veda haccından Medine'ye döndüğünde Ensar'ın "Ey Allah'ın Resûlü, Allah Teâlâ bize, seninle aramıza sevgi indirmekle iyilikte bulundu ve bizi şereflendirdi, dostlarımızı sevindirdi, düşmanlarımızı rezil etti. Sana heyetler geliyor.